
Página 1 de 1

EXP. NO. CM-2023-224

 
FECHA: 04/01/2024

NRD: N/A

FORM. NO.: S/N D/F 20/11/2023

TSS OBSERVACIONES

 J G DIESEL SRL CUMPLE

 DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETROLEO S A CUMPLE

PRECIO UNIT. OBSERVACIÓN

1 1
SERV. 

GENERAL

ADQUISICIÓN DE GASOIL REGULAR PARA LAS PLANTAS ELÉCTRICAS SEDES JUDICIALES A NIVEL NACIONAL

• ABASTECIMIENTO A DOMICILIO DE COMBUSTIBLE (GASOIL REGULAR) PARA PLANTAS ELÉCTRICAS. 

CADA PEDIDO DE SUMINISTRO SERÁ A REQUERIMIENTO Y PUEDE SER DESTINADO A UNA O VARIAS DE ESTAS 

SEDES JUDICIALES EN UN MISMO MES POR LO QUE EL ADJUDICATARIO DEBERÁ DE SUPLIR DICHO 

COMBUSTIBLE EN LA MISMA SEDE INCURRIENDO EN SUS OPERACIONES LOGÍSTICAS NECESARIAS A ESTOS 

FINES.

EL PERÍODO DE ABASTECIMIENTO SERÁ POR OCHO (08) MESES Y/O HASTA AGOTAR EXISTENCIA

RD$1,543,000.00

Marca: N/A

Entrega: Maximo 3 dias 

Garantía: No tiene  

Cumple: Sí

SUBTOTAL

DESCUENTO

TOTAL

CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO

DESCUENTO

TOTAL

Marca: N/A

Entrega: 1 a 2 dias

Garantía: 12 meses 

Cumple: Sí

SUBTOTALRD$1,543,000.00

RD$1,543,000.00 RD$1,543,000.00RD$1,543,000.00

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDOR

 J G DIESEL SRL  DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETROLEO S A 

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

20/12/2023

RPE

CUMPLE

CUMPLE

DGII 

(Itbis / Anticipo)

CUMPLE

CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGISTICA  P/ 54 SEDES JUDICIALES A NIVEL NACIONAL

EMPRESAS INVITADAS: 

SEITE (07)
OFERTA RECIBIDA:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

TOTAL

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

TOTAL PRECIO UNIT.

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

* TIEMPO DE ENTREGA: MAX. TRES DIAS HABILES

* FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO

* ADJUDICACION: LOTE ÚNICO

RD$1,543,000.00

4.51%

RD$1,543,000.00

CRÉDITO 45 DÍAS

* Más detalles en oferta

CONDICIONES DE PAGO

COMENTARIO

OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE LOGISTICAS Y OPERACIONES

5.40%

RD$1,543,000.00

CRÉDITO 30 DÍAS

* Más detalles en oferta
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